

# PARAGUAY REJSER HOLDING ApS

Falkenkær 5  
8883 Gjern

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Jan Bach Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PARAGUAY REJSER HOLDING ApS  
Falkenkær 5  
8883 Gjern

CVR-nr:                    35047263  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 40.525, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.500</b>	<b>-9.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-11.500</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		91.352	-135.211
Andre finansielle indtægter .....		570	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-37.322	-344.650
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2.277
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>43.100</b>	<b>-491.513</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.575	-31.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>40.525</b>	<b>-522.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		40.525	-522.513
<b>I alt</b> .....		<b>40.525</b>	<b>-522.513</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		205.480	114.128
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.073.815	1.111.137
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.279.295</b>	<b>1.225.265</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.279.295</b>	<b>1.225.265</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	2.575
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.575</b>
Likvide beholdninger .....		12.464	12.394
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.464</b>	<b>14.969</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.291.759</b>	<b>1.240.234</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		23.295	-17.230
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>123.295</b>	<b>82.770</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.162.214	1.151.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.168.464</b>	<b>1.157.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.168.464</b>	<b>1.157.464</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.291.759</b>	<b>1.240.234</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Ændring af udskudt skat	0	31.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.575	0
	<u>2.575</u>	<u>31.000</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	642.255	1.455.787
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>642.255</b>	<b>1.455.787</b>
Nettoopskrivninger primo	-528.127	-344.650
Andel i årets resultat jf. note	91.352	0
Årets nedskrivninger	0	-37.322
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-436.775</b>	<b>-381.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>205.480</b>	<b>1.073.815</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paraguayrejser.dk, Gjern	100%	205.480	91.352

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Puma Resort Hotel S.A., Paraguay	27%	3.977.092	-126.436

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning.